
 Jøtul C 24 szeroka rama – wyposażenie dodatkoweRys. 1A
 
 Produkt

Minimalne wymiary instalacyjne

Wymiary płyty podłogowej.
X/Y zgodnie z międzynarodowymi standardami i przepisami

X

Y

900138-P00
 

Floor

= Otwór w obudowie przy użyciu szerokiej ramy
= Nogi nastawne do 20mm
= Minimalna odległość do podłogi wykonanej z materiału łatwopalnego

= Rama nastawna do zewnątrz do odległości 40mm

Ściana wykonana z materiału
łatwopalnego

Ściana wykonana z materiału
ogniotrwałego

Jøtul JGFW-5 Firewall 
50mm thick

= Alternatywne uszczelnienie. Patrz Dział 4.3
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Jøtul C 24 wąska rama – wyposażenie standardoweRys. 1B
 
 Produkt Minimalne wymiary instalacyjne

w zaakceptowanym i istniejącym palenisku

Wymiary płyty podłogowej
X/Y zgodne z międzynarodowymi standardami I przepisami

900138-P00
 

= Nogi nastawne do wysokości 20mm
= Minimalna odległość do podłogi wykonanej z materiału łatwopalnego
= Rama nastawna na zewnątrz do 40mm

= Rama na zewnątrz ścian paleniska

Ściana z materiału łatwopalnego

Ściana z materiału ogniotrwałego

Floor

X

Y

= Wolny otwór 100cm²
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Rys. 2
 
 

900138-P00
 

Materiał łatwopalny

Materiał ogniotrwały

500 cm²
 
 

350 cm²
 
 

= Dodatkowe uszczelnienie. Patrz Dział 4.3

500 cm²
 
 

350 cm²
 
 

Uszczelniony komin= Jeśli to konieczne, należy użyć stalowej płyty pod uszczelnienie

= Odległości do mebli (z materiałów palnych)

Jøtul JGFW-5 ściana ogniotrwała
o grubości 50mm
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Trzy możliwości podłączenia 
króćca dolotu powietrza.   

Złącze wlotu powietrza

II II

80

10
0

62

50

M
in

. 4
50

50
0

 1050 

50
0 

M
in

. 4
50

M
in. 20

50


